[image: image1.png]

广东省企业联合会

广东省企业家协会

粤企联﹝2016﹞ 8 号
[image: image2.png]

关于申报2016年“广东省自主创新示范企业、

广东省自主创新标杆企业”的通知

各地级市经信局，各企联企协、行业协会，各有关企业：

为贯彻十八大、十八届五中全会精神，进一步落实《国家中长期科学技术发展规划纲要（2006-2020年）》，总结和推广我省企业自主创新工作经验，大力实施创新驱动发展战略，推动我省经济结构战略性调整和产业转型升级，促进我省在全国率先建成创新型省份，决定继续开展2016年“广东省自主创新示范企业和自主创新标杆企业”申报活动，现将有关事项通知如下：

一、申报条件

1.在广东辖区内注册具有独立法人资格的各种所有制企业，诚信守法，依法纳税，具有较强的社会责任感，有健全的自主创新体系、创新发展战略规划和良好创新意识氛围；

2.企业注重创新队伍建设和高技能人员和科研人员的培养、引进，并建立创新人才激励机制，有完善的自主知识产权管理体系和质量保证体系，整体自主创新能力在同行业居于领先地位；

3.企业积极开展企业信息技术创新、运营与经营模式创新和服务创新，并能够把技术创新和自主创新作为经营发展战略的重要内容；

4.企业积极实施技术改造，具有重大科技成果的转化能力，在提高质量、节能减排、提高效益等方面具有较强示范作用。

二、申报说明

1.申报需递交如下材料：①《申报表》；②企业事迹(2000字左右)；③企业简介(800字左右)；④营业执照副本复印件；⑤4-6张电子版彩照（需注图片说明）。
2.申报企业将由评委会组织有关领导、专家进行初审、调研、公示和终审程序，对终审评定的获奖企业将于下半年进行隆重表彰和宣传推广，届时有关领导将出席表彰大会合影留念，获评名单将在羊城晚报公布，事迹入编《2016年广东自主创新企业成果专集》。
3.申报时间：2016年2月26—8月30日。

4.申报材料：一式二份快递至清远市企业联合会会员部，并发电子版材料至1020965889@qq.com。申报表格可登录www.c-gec.cn下载。

地  址：清远市新城凤翔大道1号丽晶豪庭1座2203，清远市企业联合会，邮政编码：511518。
联系人：黄瑜 13727102228
电  话：0763-3370802
传  真：0763-3867506
附  件：一、《广东省自主创新示范企业》申报表
二、《广东省自主创新标杆企业》申报表

                           二〇一六年二月二十六日

主题词：自主创新  示范企业和标杆企业  申报  通知
抄报：省经信委、省国资委、省科技厅、省知识产权局、中国

企业联合会。

广东省企业联合会  广东省企业家协会　  2016年2月26日印

附件一：

2016年《广东省自主创新示范企业》申报表

	企业名称

	企业性质

	通讯地址

	邮政编码

	所属行业

	企业规模
	□大 □中 □小
	主营业务

	企业总资产
	万元
	年销售收入
	            万元
	年上缴税额
	        万元

	公司领导
	姓名
	手机
	电话
	传真
	邮箱

	董事长

	总经理

	联系人

	科研投入
	发明专利
	科研成果
	科研技术人员情况

	金 额
	占销售收入（%）
	同比增减（%）
	年度获

得数量
	专利

总数
	新产品（项）
	新技术（项）
	人数
	占职工总数比（%）

	   申报材料 (约2000字)、营业执照副本(需加盖公章)、

 荣誉奖牌、证书等复印件请另附，图片发至312693441@qq.com

	申报单位意见：
（单位盖章）

     2016年  月   日
	推荐单位意见：
2016年   月   日
	初审意见：
2016年  月   日
	终审意见：
2016年  月   日

此表可登录广东企业联合网http://www.c-gec.cn/或sqlcxb2016@163.com下载(密码:cxb888)
附件二：

2016年《广东省自主创新标杆企业》申报表

	企业名称

	企业性质

	通讯地址

	邮政编码

	所属行业

	企业规模
	□大 □中 □小
	主营业务

	企业总资产
	万元
	年销售收入
	            万元
	年上缴税额
	        万元

	公司领导
	姓名
	手机
	电话
	传真
	邮箱

	董事长

	总经理

	联系人

	科研投入
	发明专利
	科研成果
	科研技术人员情况

	金 额
	占销售收入（%）
	同比增减（%）
	年度获

得数量
	专利

总数
	新产品（项）
	新技术（项）
	人数
	占职工总数比（%）

	 申报材料 (约2000字)、营业执照副本(需加盖公章)、

 荣誉奖牌、证书等复印件请另附，图片发至312693441@qq.com

	申报单位意见：
（单位盖章）

     2016年  月   日
	推荐单位意见：
2016年   月   日
	初审意见：
2016年  月   日
	终审意见：
2016年  月   日

此表可登录广东企业联合网http://www.c-gec.cn/或sqlcxb2016@163.com下载(密码:cxb888)
文件

PAGE
2